BPECTCKAS OBJ/IACTD

KAMEHEIKWUM PAVIOH
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BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH
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BoAuuH

BoauvH

Bbicokoe
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AonbusHo
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KameHew,
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KameHtokun

Knenauun

KpbIHKK

Necku

AvcoBUYULbI

HoBocenku

OropopHUKK

OropoapHUKH

Meanwwe

Moabypbe

PoxkoBKa

CraBbl

TpocTtaHMua

TypHa Bonbasn

XneBuiLe

Yemepwm Il

LLnwoso

3aXOPOHEHUA

5373

234

233

230

4635

228

6508

236

224

225

4630

226

4634

239

4631

4633

231

229

5418

238

237

4632

232

227

4629

235

6509

240

UcTopuueckan nepuopnsaumsa

BTropas MupoBas BoWHa
Bropas mupoBas BoWHa
Btopas MupoBas BolHa
Bropas mupoBas BoWHa
Bropas mupoBas BoWMHa
Bropas mupoBas BoWHa
BTtopas mupoBas BovMHa
BTopas MupoBas BoWHa
BTropas mupoBas BoWHa
BTopas MupoBas BoWHa
BTropas MupoBas BoWHa
Btopas mupoBas BoWHa
Bropas mupoBas BoMHa
Bropas mupoBas BoMHa
BTopas MupoBas BolHa
Bropas mupoBas BoMHa
Bropas mupoBas BoWHa
Bropas mupoBas BoMHa
BTopas mupoBas BoWHa
Bropas mupoBas BoWHa
Bropas mupoBas BoMHa
BTopas MmupoBas BoMHa
Bropas mupoBas BovHa
BTopas MupoBas BoWHa
BTopas mupoBas BoMHa
BTopas MupoBas BolHa

Bropas MupoBas BoiHa

NOKaAbHbIW BOEHHbIN KOHOAUKT

Knaaccudukauma 3axopoHeHUA

BbpaTtckasa moruna

Bpatckas moruna

BbpaTtckasa moruna

Bpatckas moruna

Bpatckas moruna

Bpatckas moruna

Bpatckas moruna

BbpaTtckasa moruna

MHaMBUAYanbHaA Moruaa

BbpaTtckasa moruna

Bpartckasa moruna

BbpaTtckasa moruna

Bpartckasa moruna

MHaMBUAYanbHaA Moruaa

Bbpartckasa moruna

Bpatckas moruna

Bpartckasa moruna

Bpatckas moruna

BpaTCKaH MOruAa

Bpartckasa moruna

Bpatckas moruna

Bpatckasa moruna

Bpatckas moruna

BbpaTtckasa moruna

Bpartckasa moruna

BpaTtckasa moruna

Bpartckasa moruna

MHaMBUAYanbHaA Moruaa

KonnuectBo 3aXOPOHEHHbIX

Bcero

20

158
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24
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44

2

98

1

1640
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2

12

1

216

101

81

10

180

32

127

30

28

29

U3BeCTHbIX
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140

140

24

0
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1

20

1

1638

28

12

216

98
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10

149
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61




BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH

HaceneHHbI! NyHKT

Homep 3axopoHeHusA

AaTa 3axopoHeHus

BUA 3aXOPOHEHUSA . . . v v oo v v eeaeeennns Bpartckas Mmoruaa
Konnuectso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX W3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
20 19 1 A
U3 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
EOCHHOCAVAMIAX CONPOTUBAEHUS BOWH
0 0 20
HaceneHHbIM MYHKT . . ........... BepxoBuuu & 7\ /%";,:!.T
HOMED 38XOPOHEHMS . ..o veeeeeaeaeaeannns 234 ! $ \ FRam g eh
Aaza3axOPOHEHUAL. . . . . . o . | 1944 . ‘ \ )\ n% o .
BUA 3aXOPOHEHMSA « . oo v vee e v eeiaeaens Bpartckas moruaa \& o ‘ww B
,‘_i‘ \ “{‘\ / Ronure™e 5,9,‘“!)" =
"l A~ ~ > =
Koanuecteo U3 HUX s
3AaXOPOHEHHbIX WU3BECTHbIX HEeU3BEeCTHbIX
158 140 18 |
U3 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
OIS CONPOTUBAEHUSA BOWH
157 1 0
HaceneHHbIM MYHKT . . ... .... ... BoakoBUuH
HOMEP 3aXOPOHEHHUSA .« .o v vivi i ieieie i eniannnn 233
DAATa 3aXOPOHEHHUS « o v v v v e e ieieeaennnnnnnnnns 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHUA . . . .o ot veeeannns Bpartckas moruaa
Konnuectso 13 HUX T l, \
3aXOPOHEHHbIX W3BECTHbIX HEU3BECTHbIX é"; 5
144 140 4 \\\.3;,,/ N
U3 HUX A ;E")"“%,;f
YyYacTHUKOB XepTB P ey
SOCHHOCAV KR CONPOTUBAEHUS BOWH
144 0 0
HaceneHHbIM MYHKT . .. ... covvennnn. BoAuunH
HOMEP 3aXOPOHEHHUSA . .o vvive i ieieieee e eniannnn 230
AaTa 3aXOPOHEHUA,. . . . .. SRR, . ... .... 1944 r.
BHA 3aXOPOHEHUSA . .« oo vcvvienennennnn. Bpatckas moruaa
Koanuecteo U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
24 24 0
U3 HUX
y4acTHUKOB XepTB
EOCHHCCAV AU CONPOTUBAEHUS BOWH
24 0 0

& )




HaceneHHbI! NyHKT

Homep 3axopoHeHusA
DAaTa 3aXOPOHEHUS .« .« o v v ve v v e e aaanennaens
Bua 3axopoHeHuUs . . . .

BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH

Konnuectso U3 HUX
3AaXOPOHEHHbIX MU3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
395 0 395
U3 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
EOCHHOCAVAMIAX CONPOTUBAEHUS BOWH
0 0 395
HaceneHHbIM MYHKT . ... ....ovuunn. Bbicokoe
HOMED,3AXOPOHEHUSL- - « - . - - - .« o v cu o e U 228
NaTa 3aXOPOHEHUA . .. oo it e vie e ine e ennnnnns 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHUSA . . .o v oo v v eeeeeeenns Bpartckas Mmoruna
Konnuectso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX WU3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
44 44 0
U3 HUX
YUYacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXaLUMX COMPOTUBAEHUSA BOMH
41 3 0
HaceneHHbIM MYHKT . .. ... vvvvnnn.. laHubI
HOMEP 3aXOPOHEHUA ... v vvii e ieienneneennnnn 6508
DAATa 3aXOPOHEHUS .« .o o i e e ieteieennnennnenns 1943 r.
BUA 3aXOPOHEHUSA . . .o oo v v eeaeeeenns Bpatckas moruna
Koanuectso U3 HUX
3aX0POHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX '
2 1 1
U3 HUX
YYacCTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXALUMX CONPOTUBAEHUSA BOMH
1 (0] 1
HaceneHHbIM MYHKT . ... .......... AonbusHo
HoMEp 3aXOPOHEHHUSA . ..o v it it iieieie e eneaenenn 236
AaTa 3AXOPOHEHHUA . . oo v v e vinrinennsnnnnnss 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHMSA . ..o v e ea i Bpatckasa moruaa
Koanuecteo U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
98 20 8
U3 HUX
y4acTHUKOB XepTB
EOCHHCCAV AU CONPOTUBAEHUS BOWH
98 0 0




BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH

HaceneHHbIM MYHKT . ... .......... KameHew,
HoMep 3aXOPOHEHMUSA .. ..o vviv i iin e e anenns 224
Aaza,3axopoHEHHSER . ... L L ... 1944 r.
Bu1A 3aXOPOHEHUS . . .o e eee e UHaMBUAYaAbHAs MoOrUAa
Koanuecteo U3 HUX
3AaXOPOHEHHbIX MU3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
1 1 0 |
U3 HUX
YUYaCTHUKOB XepTB s S (= :
BOGHHOCAYXALMX | conpotuenenus BOWH e i/ \’}m‘._ 5k \‘ ~
1 0 0 W e QAN i
HaceneHHbIM NYHKT . ... .......... KameHew, s \{g
A" o i
HoMEP,3aXOPOHEHUAL: - - 'oaie v =« v e v v s esaiae cae s 225 B o
AaTa 3aXOPOHEHHUA . . oo v vt e iie s inenennnnnnanns 1944 r. , P
BUA 3aXOPOHEHUS . . .o v v vvieeaan s Bpartckas moruaa
Konnuectso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
1640 1638 2
U3 HUX
YUYacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXaLUMX COMPOTUBAEHUSA BOMH
1627 13 0
HaceneHHbIA NYHKT . .. ... vvvvnnt KameHel,
Homep 3aXOPOHEHMUSA ..o vvvviiie e iaeien e 4630
AaTa 3aXOPOHEHUS « . v v v i e ieieenennns 1941-1942 r.r.
BUA 3aXOPOHEHHUA . . voeeeeee e eennaaans Bpatckas moruna
Konnuectso M3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEN3BECTHbIX
317 28 289 »’«S e
U3 HUX ' & L 3
Y3 w’ﬁi # ;’ Y
yYacTHUKOB XepTB S A AT g *f“”‘/A iy LOaD
BOEHHOCAYKALUMX | ¢ ryEACHUA BOWH g S 5 i% > }; 4{ S ‘
17 0 300  REST T A5 VNS
HaceneHHbIM MYHKT . . ........... KameHioku
HOMEP 3aXOPOHEHHUA . .o vvi v i ieteieee e eninennnn 226
DaTa 3aXOPOHEHUSA « . v o v v e teeieeaennnnnnnnns 1941r.
BUA 3aXOPOHEHUSA . .« oo vievienennennnn. Bpatckas moruaa
Koanuecteso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
2 2 0
13 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
SR 2 E TS CONMPOTUBAEHUA BOMH
2 0 0




BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH

HaceneHHBIA MYHKT . . ... .......... Knenauu
Homep 3aXOPOHEHMUSA . ... vvvvvin i i i 4634 e S
Odopodyuy "m‘iWw«
Aaia3axopOHETETRERRE T S L. 1944 r. AL
2\ wh
BUA 3aXOPOHEHMA . . .. ..o oo i i i Bparckasa moruaa i P SN -‘ ol
2L P fur AGENS
Koanuectso U3 HUX
3AaXOPOHEHHbIX MU3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
12 12 0
U3 HUX
YUYaCTHUKOB XepTB
EIUET A TR COMpPOTUBAEHUA BOMH
0 12 0
HaceneHHbIM NYHKT . ... .....ouuun. KpbIHKK
HOMED,3AXOPOHEHUSL- - « - . - - - .« o v cu o e U 239
NaTa 3aXOPOHEHUA . ..o v v v et et ineiannnnnnns 1941 r.
Bu1A 3aXOPOHEHUS . . . v v vevenn s UHaMBUAYaAbHAs MorvAa
Konnuectso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
1 1 0
U3 HUX
YUYacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXaLLMX CONMPOTUBAEHUA BOMH
1 0 0
HaceneHHbIA NYHKT . .. ..o v veneennn . Necku Ot (O TN
' ijyz i ‘ ri'\j e
HEMEenlsaXoPOHEeHU AL, . ). . . . kL. . T L L 4631 A\ ..\ N )
AaTa 3aXOPOHEHUA . .. oo vt et ie s cnsnnsnnnanss 1943 r. P o ! % A
BUA 3aXOPOHEHHUA . . oo ovviiee v ennenaans Bpartckas moruna
Konnuectso M3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEN3BECTHbIX
216 216 0
M3 HUX
Y4YacTHUKOB XepTB
BOGHHOCAYXaLLMX CONMPOTUBAEHUA BOMH
0 0 216
HaceneHHbIM MYHKT . . .......... AucoBuMLbI | 1 a0 AR i Rl e
X e\ i \,’l\:iu.”\’?';l ST/ P
/ Va4 FES IR | 4 )
Homep 3aX0POHEHMA . ..........oiiiiiiinen.n. 4633 B ‘f\v\‘;ﬁ@w oo\, 3 na \l
AATa 3AXOPOHEHMS - « .« o v veveernnrennnsanneess 1942 . .o \‘ ()3 Fetuur\] | céj,y; \:‘ ‘
BWA 3AXOPOHEHMSA . . oo v veeeaeenannns. Bpatckas Moruaa A frT AN, m«‘w} e ]
. N /
NS
Koanuecteso U3 HUX g
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
8 8 0
13 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
SR 2 E TS CONMPOTUBAEHUA BOMH
0 0 8




BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH

HaceneHHbIW MYHKT . . ... ........ HoBocenku
HOMEP 3aXOPOHEHMSA . .. oot i ie e ininiannnnnnns 231
Aaza,3axopoHEHHSER . ... L L ... 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHUSA . . oo oe e e e e e e aaaaaan Bparckas moruna
Koanuecteo U3 HUX
3AaXOPOHEHHbIX MU3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
101 98 3
U3 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
EIOET A TR COMpPOTUBAEHUA BOMH
101 0 0
HaceneHHbIM NYHKT . . .......... OropoAHUKH
HOMEP,3aXOPOHEHUAL: « - sieic v v e v v ev v et e e 229
AaTa 3aXOPOHEHHUA . . oo v vt e iie s inenennnnnnanns 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHUS . . .o v v vvieeaan s Bpartckas moruaa
Konnuectso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
81 74 7
U3 HUX
Y4YacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXaLUMX CONPOTUBAEHUSA BOMH
81 0 0
HaceneHHbIH VS - - - e - OFODOAHMKVI
HoMep 3aXOPOHEHMUSA . ..o vei i e ieaneenns 5418
DAATa 3aXOPOHEHHUSA « o v o v e e v ieieieeannnnnnens 1944 r.
BWA 3aXOPOHEHMUS . . . v v s Bpatckas moruna
Konnuectso M3 HUX
3aX0POHEHHbIX M3BECTHbIX HEN3BECTHbIX
5 4 1
13 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXALUMX CONPOTUBAEHUSA BOMH
5 0 0
HaceneHHbIM MYHKT . ... ...oovuunn. Meauwe
HOMEP 3aXOPOHEHHUA . .o vvi v i ieteieee e eninennnn 238
AaTa 3aXOPOHEHUA.. . . . .. SRR, . .. ...... 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHUSA . .« oo vievienennennnn. Bpatckas moruaa
Koanuecteso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
10 10 0
13 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
SR 2 E TS CONMPOTUBAEHUA BOMH

10 0 0
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BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH
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HaceneHHBIA NYHKT . . .. .......... Mopbypbe
HOMEP 3aXOPOHEHHUA . ..o oot et ieieieieeennenens 237
AaTa 3aXOPOHEHUS . .« oo o v i v eieaeaens 1942-1944 r.r.
BUA 3AXOPOHEHUS . . o« v v veeaeeaaane s Bpartckas moruna
Konnuectso U3 HUX
3AaXOPOHEHHbIX MU3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
180 149 31
U3 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
EIUET A TR COMPOTUBAEHUA BOMH
162 0 18
HaceneHHbIM NYHKT . ... ...ovvunns PoxkoBKa
HOMED,3aXOPOHEHMS - . - « - . « -« v vcuse . IO 4632
NaTa 3aXOPOHEHUA . .. oot vt e et ene e ninnnnnns 1944 r.
B1A 3aXOPOHEHUS . . .o v vveeiaains s Bpartckas moruna
Konnuectso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
32 32 0
U3 HUX
YUYacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXaLUMX COMPOTUBAEHUSA BOMH
0 32 0
HaceneHHbIN T T, S, CraBbl
HOMEP 3aXOPOHEHUA ... vvviite e e iieeneennnnnnns 232
DAaTa 3aXOPOHEHHUS « . v o v e et ieteieennnennnens 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHHUA . . oo ovviiee v ennenaans Bpatckas moruna
Konnuectso M3 HUX
3aX0POHEHHbIX M3BECTHbIX HEN3BECTHbIX
127 126 1
M3 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXALUMX CONPOTUBAEHUSA BOMH
127 0 0
HaceneHHbIM MYHKT . . .......... TpocTtaHMUa
HOMEP 3aXOPOHEHHUSA . ..o v vt it it ieie e eneanenn 227
AaTa 3aXOPOHEHUA . . oo vt ieien s inennsnnnnnns 1944 r.
BUA 3aXOPOHEHMSA . ..o v e ea i Bpatckas moruaa
Koanuecteso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
30 29 1
13 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
SR 2 E TS CONMPOTUBAEHUA BOMH
29 1 0
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BPECTCKAS OBJIACTD

KAMEHEIKWNUM PAVIOH

HaceneHHbIW MYHKT . . ....... TypHa boabluas
HOMEP 3aXOPOHEHMA . .. oo v vei e eininennnnnn 4629
Aaza,3axopoHEHHSER. . .. LR L ... ... 1944 r.

Bua 3axopoHeHus . . .

Koanuecteo 13 HUX
3AaXOPOHEHHbIX MU3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
28 15 13
U3 HUX
YUYacCTHUKOB XepTB
EIUET A TR COMPOTUBAEHUSA BOMWH
15 13 0
HaceneHHbIM NYHKT . ... .......... XneBuULLE
HOMEP,3aXOPOHEHUAL: « - sieic v v e v v ev v et e e 235
AIA3aXOROHEHUS.. . . . . . g, . . SR 1944 .
BUA 3aXOPOHEHUS . . .o v v vvieeaan s Bpartckas moruaa
Konnuectso U3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX
99 38 61
U3 HUX
yUYacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXaLUMX CONMPOTUBAEHUSA BOMH
99 0 0 oL LR W .mi.;.....
HaceneHHbIM MYHKT . . ............ Yemepu Il & _ ‘!\:%,“:w;
Homep.saxopoHeH AR RRE. . .. ... oL L 6509 L )
DATa 3aXOPOHEHHUS « o v v v e e et ieieiaennnenenenns 1943 r. B
BUA 3aXOPOHEHHUA . . oveeeeee v e eneaaans Bpartckas moruna
Konnuectso M3 HUX
3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEN3BECTHbIX
5 5 0
13 HUX
y4YacTHUKOB XepTB
BOEHHOCAYXALUMX CONPOTUBAEHUSA BOMH
0 0 5
HaceneHHbIM MYHKT . ... ...ovvunnn. LLuwoBo
HOMEP 3aXOPOHEHHUA . .o vvi v i ieteieee e eninennnn 240
Aaza 3aXOPOHEHUSL. - . .- -SEEESEREE. . ... ... 1982 . «

Bua 3axopoHeHumsa . . .

P

A o W A RRUf
Ar e
i\ Sy e dfif /8 ..Fa 20,
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3aXOPOHEHHbIX M3BECTHbIX HEU3BECTHbIX #\&L& e
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